关于公布公共卫生学院 2021 年推免生预选拔活动入选名单的通知

各位同学：

经过对各位申报材料的审核，现已初步确定我院 2021年推免生预选拔入选

名单（详见附表）。现就有关事项通知如下：

一、系统确认

请入选者及时登录报名系统（http://121.248.63.139/zsgl/tmsgl/），在系

统中回复“确认参加”或“确认不参加”，未在规定时间内回复“确认参加”的，将视

为自动放弃（截止确认时间：2020年 9月 4 日 24：00）。请参加复试的同学务必

加入推免生招生 QQ 群：2021 年东大公卫推免群 710101121（验证信息：申请编

号+姓名+学校）。

未及时在系统中确认参加、未加入 QQ群的同学视为放弃参加本次选拔。

二、活动安排

日期 时间 形式 备注

9月 7日 下午 13：00- 线上面试

（第一批）

第一批具体面试名单及线上会议

信息将发布在 QQ群

9月 9日 上午 8:30- 线上面试

（第二批）

第二批具体面试名单及线上会议

信息将发布在 QQ群

三、咨询联系方式

联系人：陈老师

咨询电话：025-83272398

电子信箱：1615976872@qq.com

http://121.248.63.139/zsgl/tmsgl/
mailto:1615976872@qq.com

附表：入选者名单

申请编号 姓名 申请编号 姓名

2103253 杨旭颖 2114023 李康杰

2107523 刘倩 2114689 全生新

2116555 马于岚 2120412 翁一清

2111418 江海燕 2120278 李莹

2120415 张荣琪 2111223 韩煦

2120426 杨诗婷 2115111 王荣

2110717 赵佳琦 2103038 孙晓芳

2116953 王妲 2104030 徐晓霜

2119950 张静茹 2103317 徐李蓥

2111785 李月 2113889 杨欢

2112624 李雨薇 2120321 陈艾

2112679 贺新月 2108390 林晓宇

2101259 林晓玲 2102692 徐晴

2103197 赵婧 2105598 骆芸

2115483 邓晓诗 2103165 张琼

2102289 王静 2120309 张小华

2106800 刘雅琳 2116907 罗宗玉

2120294 张琪 2120405 杨立

2120328 张一丹 2120439 杨盼

2120329 刘芳蕖 2100261 赵通

2112456 吴停停 2103805 俞子静

2119109 孔笛 2102161 苏青

2103327 王栗菲 2119824 徐瑞阳

2117039 盛佳婷 2120403 侯宇辰

2120298 姜楠 2107028 王益锋

2116138 尹嵘 2100699 荀瑞珑